
ความก้าวหน้าการเบิกจ่าย
งบค่าบริการทางการแพทย์ที่เบิกจ่ายในลักษณะงบลงทุน 

(งบค่าเสื่อม)
ประจําปีงบประมาณ 2563-2564

ข้อมูล ณ วันที่ 28 เม.ย.64



หน่วยบริการ งบประมาณ เบิกจ่ายแล้ว คิดเป็นร้อยละ
รพ.ตรัง 21,449,895.78 20,048,745.78 93.47
รพ.กันตัง 6,399,533.96 6,399,533.96 100.00
รพ.ย่านตาขาว 5,911,582.23 5,351,582.23 90.53
รพ.ปะเหลียน 5,423,545.76 4,253,545.76 78.43
รพ.สิเกา 2,951,048.75 2,348,048.75 79.57
รพ.ห้วยยอด 8,255,833.89 6,991,692.62 84.69
รพ.วังวิเศษ 2,838,577.33 2,226,900.00 78.45
รพ.นาโยง 3,177,557.20 3,177,557.20 100.00
รพ.รัษฎา 4,127,651.90 2,677,651.90 64.87
รพ.หาดสําราญฯ 1,413,489.82 1,413,489.82 100.00

รวม 61,948,716.62 54,888,748.02 88.60

ปีงบประมาณ 2563



หน่วยแม่
ข่าย

หน่วยบริการ
ลูกข่าย

งบ
ระดับ รายการ งบค่าเสื่อม

UC สถานะ ความก้าวหน้า

รพ.ตรัง รพ.สต.
นาบินหลา 

20ปรับปรุงขยายพื้นที่รอรับบริการผู้ป่วยนอก 295,150 2 อนุมัติจ้างแล้ว
จะลงนามสัญญาภายใน พ.ค.64

รายการที่ยังไม่ลงนามสัญญา ปีงบประมาณ 2563



ปีงบประมาณ 2564

รพ.ตรัง 21,402,602.83 0 0 956,000.00 4.47
รพ.กันตัง 5,843,017.88 0 0 0 0.00
รพ.ย่านตาขาว 4,362,663.83 0 0 1,385,900.00 31.77
รพ.ปะเหลียน 7,782,401.12 1,699,600.00 3.5 1,914,560.00 24.60
รพ.สิเกา 2,679,287.77 296,300.00 0 1,478,451.00 55.18
รพ.ห้วยยอด 6,615,758.96 0 0 4,000.00 0.06
รพ.วังวิเศษ 5,244,637.52 0 0 300,000.00 5.72
รพ.นาโยง 2,782,107.23 0 0 452,218.60 16.25
รพ.รัษฎา 3,171,356.22 0 0 0 0.00
รพ.หาดสําราญฯ 1,254,023.43 31,238.43 0 759,823.43 60.59

รวม 61,137,856.79 2,027,138.43 3.5 7,250,953.03 11.86

หน่วยบริการ งบประมาณ ก.พ.64 เม.ย.64
เบิกจ่ายแล้ว ร้อยละ เบิกจ่ายแล้ว ร้อยละ



สรุปสถานะการดําเนินงาน (ตามจํานวนรายการ) ปีงบประมาณ 2564
จังหวัดตรัง (รวมระดับเขต จังหวัด และหน่วยบริการ)

             
ชื่อหน่วยงาน งบประมาณตามแผน รายการ ยังไม่ได้

ดําเนินการ
จัดทําแผนการ
จัดซื้อ/จ้างแล้ว

ขออนุมัติจัดซื้อ/
จ้างแล้ว

ทําสัญญา
เรียบร้อย

ตรวจรับ
เรียบร้อย

จํานวน
รายการ

ร้อยละ จํานวน
รายการ

ร้อยละ จํานวน
รายการ

ร้อยละ จํานวน
รายการ

ร้อยละ จํานวน
รายการ

ร้อยละ

รพ.ตรงั 21,402,602.83 103 56 54.37 0 0 3 2.91 28 27.18 1 0.97

รพ.กันตงั 5,843,017.88 26 6 23.08 0 0 5 19.23 7 26.92 8 30.77

รพ.ย่านตาขาว 4,362,663.83 63 0 0 28 44.44 5 7.94 1 1.59 4 6.35

รพ.ปะเหลียน 7,782,401.12 73 0 0 5 6.85 10 13.7 0 0 0 0

รพ.สิเกา 2,679,287.77 32 0 0 12 37.5 0 0 0 0 0 0

รพ.ห้วยยอด 6,615,758.96 62 19 30.65 10 16.13 14 22.58 4 6.45 14 22.58

รพ.วังวิเศษ 5,244,637.52 42 0 0 0 0 37 88.1 1 2.38 2 4.76

รพ.นาโยง 2,782,107.23 47 1 2.13 17 36.17 1 2.13 13 27.66 4 8.51

รพ.รัษฎา 3,171,356.22 36 0 0 11 30.56 0 0 22 61.11 3 8.33

รพ.หาดสาํราญ 1,254,023.43 15 0 0 0 0 2 13.33 1 6.67 1 6.67

รวม 61,137,856.79 499 82 16.43 83 16.63 77 15.43 77 15.43 37 7.41


